
 
 

Verksamhetsplan Mattecentrum Lund-Hbg 2025 

 

Lund och Helsingborg beskriver sina planer separat.  

 

Lund 

Under 2025 kommer Mattecentrum Lunds styrelse och projektledaren fortsätta 

driva de 3 existerande räknestugorna: en på Spyken, en på Katedralskolan resp. 

Hedda Anderssongymnasiet. Efter utvärdering har vi funnit att att det är mer 

ändamålsenligt att fortsätta på Hedda. Elevtillströmningen har varit bättre än på 

Polhem, vidare har vi fått fantastisk hjälp av Hedda. 

 

Vidare fortsätta driva LiveHjälp en/två gång i veckan. 

 

Målet för räknestugorna är att hålla en jämn bemanning med volontärer och med 

hjälp av marknadsföring försöka att öka antalet elever och räknestugetimmar. 

Vi skall försöka bredda elevunderlaget med högstadieelever, eftersom Svaneskolan 

har flyttat in i samma byggnad som Hedda. 

 

En viktig del av marknadsföringen är att göra Mattecentrums verksamhet känd 

bland elever, föräldrar och skolpersonal i Lund och dess omnejd – att arbeta in 

varumärket. Erfarenheten hittills visar att mattelärarna är en viktig grupp att ha god 

kontakt med. De kan aktivt pusha eleverna att gå. En viktig aktivitet är att besöka 

ämneskonferenser för mattelärare. 

 

Viktigt för föreningen är att värva medlemmar. Målet är att öka antalet medlemmar 

jämfört med 2024. Gäller både Lund och Helsingborg.  För att detta skall kunna 

förverkligas behöver alla volontärer engageras-vilket är svårt. 

 

Mattecentrum i Lund anordnar ett större konvent varje år i maj och ett i december. 

På vt och ht 2024 hade vi mattekonvent i samarbete Hedda. Vi avser att fortsätta 

med mattekonvent på Heddagymnasiet under 2025. 

 

Utöver verksamheten i räknestugorna är målet att genomföra en volontäraktivitet 

per termin.  

 

 

 

 

Helsingborg 

 



Under 2025 kommer Mattecentrum Helsingborg att intensifiera sina ansträngningar 

för att främja och utveckla matematisk förståelse och intresse bland eleverna i 

kommunen. Vi kommer att fokusera på driften av räknestugor och för att kanske 

försöka utöka till fler ställen. 

 

Vår räknestuga, som hållas på en strategisk plats i Helsingborg, siktar på att få in 

mer elever från de närliggande skolorna då vi nu samarbetar tätt med två skolor och 

har fått bättre kontakt med de andra skolorna vilket har så långt bara varit positivt. 

 

För att maximera vår räckvidd och inverkan kommer vi att genomföra 

marknadsföringskampanjer. Dessa kampanjer syftar till att göra Mattecentrum mer 

känt bland elever, föräldrar och skolpersonal i Helsingborg. Vi kommer att arbeta 

för att bygga och underhålla starka relationer med mattelärare i området, då de är 

avgörande för att motivera och uppmuntra eleverna att ta del av våra resurser. 

 

För att förstärka vår närvaro och verksamhet i Helsingborg planerar vi att arrangera 

mattekonvent, särskilt inför de nationella proven och Högskoleprovet.  

 

Vidare kommer vi att sträva efter att öka antalet medlemmar i vår förening. Denna 

ökning av medlemskap kommer att bidra till en starkare lokalorganisation som 

förhoppningsvis kommer att kunna stå på egna ben och få en bättre ekonomisk 

situation då medlemsantalet är kopplat till den ersättning vi kommer att få. 

 

Utöver detta kommer vi att fokusera på att bedriva och vidareutveckla vår 

verksamhet, med målet att upprätthålla en hög närvaro bland eleverna och att 

kontinuerligt utöka vårt medlemsantal. 

 

Då vi har blivit fler volontärer i den lokala avdelningen, så kommer vi att försöka 

under 2025 hålla en gemensam medlemsaktivitet. 
 

 


